News Release

  2025 年 12 月 25 日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

人事異動のお知らせ

 2026 年 1 月 11 日付

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区）は、12 月 25 日開催の取締役会において執行役員の委嘱変更およ

び部長職の人事異動を決定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

【執行役員の委嘱変更】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

取締役執行役員

船橋店長

取締役執行役員

船橋店長 兼 販売推進部長 志波
し ば

 正彦
まさひこ

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

船橋店 販売推進部長 本店 販売推進部 催事企画課 担当課長 小倉
お ぐ ら

 謙一
けんいち

船橋店 婦人服・服飾雑貨部 担当部長 本店 婦人・紳士・特選部 商品企画課長 石田
い し だ

 雄
ゆう

介
すけ

【実施日】  2026 年 1月 11 日（日）

以上